ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA METROPOLITANA DA G.A.M.A

Assembleia Municipal Eleitoral  de Aveiro

  EDITAL 06/2007

REGINA MARIA PINTO DA FONSECA RAMOS BASTOS, Presidente da Mesa de
Assembleia de Voto de Aveiro, torna público, nos termos do artigo 34.º do
Regulamento Eleitoral para a Assembleia da Grande Área Metropolitana de Aveiro
(GAMA), que foram os seguintes os resultados apurados no sufrágio hoje realizado:

Coligação Democrática Unitária / CDU  2 (dois) votos

Lista Conjunta PSD/PS/CDS-PP  20  (vinte) votos

Votos em Branco   2 (dois) votos

Votaram 24 (vinte quatro) dos 27 (vinte sete) eleitos directos inscritos.

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital, que vai ser afixado na
sede da Assembleia Municipal.

AVEIRO E SEDE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL, AOS 27 DE ABRIL DE 2007

A PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA DE VOTO ,

a) Regina Maria Pinto da Fonseca Ramos Bastos